
1 

 

                                                              

 

   
КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ  ТА  НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ  ПРИ  БАШТАНСЬКІЙ МІСЬКІЙ РАДІ 

м. Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні , 38, тел. 2-73-84, 2-65-44 

 

                                                                                          

ПРОТОКОЛ  № 2 (позачергове) 

 

«12» березня  2020 року                                                           м. Баштанка  
            

Головував: : Перший заступник міського голови Драгуновський В.В., 
голова комісії з питань ТЕБ та НС при Баштанській міській раді 

 

Присутні: (члени комісії за  списком). 
 

Початок проведення:   16.00                                   Закінчення: 16.30  

Засідання проходило в актовому залі міської ради. 
 

 

          Порядок денний: 

     1.Про запобігання поширенню на території Баштанської ОТГ коронавірусу 
COVID-19. 

 

     1. Слухали:  голову комісії з питань ТЕБ та НС при Баштанській міській 
раді, Драгуновського Володимира Вікторовича  який повідомив про те, що 
відповідно до статті 29 Закону України “Про захист населення від інфекційних 
хвороб” з метою запобігання поширенню на території Баштанської ОТГ 

коронавірусу COVID-19, з урахуванням рішення Державної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 
р., постанови Кабінету Міністрів України від  11 березня 2020 р.  №211  «Про 
запобігання   поширенню на території України коронавірусу COVID-19». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови комісії, 
 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: 
                1. Інформацію прийняти до відома. 
 

     2.   Доручити службам цивільного захисту міської ради вжити 
вичерпних заходів щодо недопущення загрози життю і здоров’ю людей, 
забезпечення безперебійного функціонування систем життєзабезпечення 
населення; 

Термін: з 12.03.2020 негайно 



2 

 

 

           3.  Установити з 12 березня до 3 квітня 2020 р. на території 
Баштанської ОТГ карантин, заборонивши відвідування закладів освіти її 
здобувачами; 
- Проведення всіх масових заходів, у яких бере участь понад 200 осіб, крім 
заходів, необхідних для забезпечення роботи органів державної влади та 
органів місцевого самоврядування. Спортивні заходи дозволяється проводити 
без участі глядачів (уболівальників). 
 

Термін: з 12.03.2020 негайно. 
 

               4. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громад-

ськістю виконавчого комітету Баштанської міської ради (Виноградова О.Г.) 
забезпечити інформування населення на сайті Баштанської міської ради. 
 

 5. Контроль за виконанням рішення комісії залишаю за собою. 
 

 

 

Голова комісії з питань ТЕБ та  
НС при Баштанській міській раді                        Володимир  ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

Секретар комісії                                                    Віктор  ГУДЗЬ 


